
            
Comune di Treppo Carnico 
        Provincia di Udine 

 
Decreto Sindacale n° 1/2015 

N° 3640 di prot.  

 

Treppo Carnico, 1 ottobre 2015 

 

Oggetto: Nomina componente Consiglio di amministrazione A.P.S.P. Casa degli operai 

vecchi e inabili al lavoro “Matteo Brunetti” di Paluzza. 

 

 

 

 

 

 

Il Sindaco 

 

 

 Premesso che con proprio atto dd. 27.06.2014, n° 2672 di prot. questo Ufficio 

aveva provveduto alla nomina – di spettanza del Comune di Treppo Carnico – del 

sig. Guido Fedele, quale rappresentante dell’ente, componente del Consiglio di 

amministrazione dell’Azienda Pubblica di Servizi alla Persona - Casa degli 

operai vecchi e inabili al lavoro “Matteo Brunetti” di Paluzza; 

 Che il nominato, con nota dd. 8.08.2015,  ha rassegnato le proprie dimissioni, per 

sopraggiunta incompatibilità ex art. 6 del D.L. 90/2014 convertito in L. 114/2014; 

 Ritenuto di provvedere alla sua sostituzione; 

 Richiamata la deliberazione consiliare dd. 16.06.2014, n° 14, relativa alla 

“Definizione degli indirizzi per la nomina, la designazione e la revoca del 

rappresentanti del Comune presso enti, aziende ed istituzioni ai sensi dell’art. 42, 

comma 2, lettera m) del D.Lgs. 267/2000” e tenuto conto di quanto ivi definito; 

 Ritenuto di procedere a nomina della dott.sa Elena Bellina di Udine, in possesso 

dei requisiti per l’incarico e di cui al dispositivo 1) della citata deliberazione 

consiliare, punti A1, A2 e A3; 

 Acquisito il curriculum dell’interessata e preso atto dell’autorizzazione dell’ente 

presso la quale la stessa svolge la propria abituale attività lavorativa (aut. n. 

0012532.20-05-2015 del Direttore Regionale per il Friuli Venezia Giulia 

dell’Agenzia delle Entrate – Servizio Risorse Umane); 

Quanto sopra premesso: 

 

D E C R E T A 

 

 

1. Per quanto esposto nelle premesse e tenuto conto degli indirizzi definiti con la 

deliberazione consiliare dd. 16.06.2014, n° 14, di nominare la dott.ssa Elena 

Bellina – residente in udine, Via Puintat 2/B – quale rappresentante del Comune 

di Treppo Carnico nel Consiglio di amministrazione dell’Azienda Pubblica di 

Servizi alla Persona - Casa degli operai vecchi e inabili al lavoro “Matteo 

Brunetti” di Paluzza. 



            
Comune di Treppo Carnico 
        Provincia di Udine 

 
2. Di dare formalmente atto che la nominata è in possesso dei requisiti di cui al 

dispositivo 1) della deliberazione consiliare dd. 16.06.2014, n° 14, punti A1, A2 e 

A3 e non si trova in una delle situazioni di incompatibilità di cui all’art. 6 del 

D.L. 90/2014 convertito in L. 114/2014. 

 

3. Il presente atto sarà pubblicato all’Albo Pretorio informatico dell’ente per trenta 

(30) giorni naturali e consecutivi e nella specifica sezione del sito web 

isatituzionale dell’Ente “Amministrazione Trasparente”, oltre a essere notificato 

in via ordinaria o via P.E.C. all’interessata e all’Azienda Pubblica di Servizi alla 

Persona - Casa degli operai vecchi e inabili al lavoro “Matteo Brunetti” di 

Paluzza. 

 

 

Il Sindaco 

Cav. Luigi Cortolezzis 


		2015-10-02T11:07:15+0100
	Comune di Treppo Carnico
	Luigi Cortolezzis




